
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    

 29 июня 2021                                                                               №82/271-3 

г. Ахтубинск 

О  времени работы избирательной комиссии  муниципального 

образования «Ахтубинский район» по подготовке и проведению 

досрочных выборов главы муниципального образования  

«Ахтубинский район» 

 

В соответствии с п.2.3 Методических рекомендаций по вопросам, 

связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов 

на выборах в органы государственной власти субъектов Российской 

Федерации и органы местного самоуправления», утвержденных 

постановлением ЦИК РФ  от 11.06.2014 № 235/1486-6, статьей 41 Закона 

Астраханской области от 02.03.2009 №9/2009-ОЗ «О выборах в органы 

местного самоуправления в Астраханской области», избирательная комиссия 

муниципального образования «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить время работы избирательной комиссии муниципального 

образования «Ахтубинский район» по подготовке и проведению досрочных 

выборов главы муниципального образования «Ахтубинский район» 19 

сентября 2021 года:  

в рабочие дни с понедельника по пятницу - с 9.00 до 18.00, перерыв на 

обед с 12.30 до 13.30; 

в выходные дни - с 9.00 до 15.00, перерыв на обед с 12.00 до 13.00.  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ахтубинская 

правда», разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район». 

 

 

 

Председатель  комиссии                                                               Е. А. Емеличева 

 

Секретарь комиссии                                                                      М. М. Огаркова 


